ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯ}КЕНИЕ

(<11 > 11 2021 r. z.Енuсейск лъ # -р.

о внесении изменений В распоряжение главы города Енисейска от
З 1.0З .2020 J\ч 3-рг

В соответствии с Федеральным законом от 2\.|2.1994 J\9 68-ФЗ
<О ЗаЩИТе НаСеЛеНИЯ И Территорий от чрезвьтчайных ситуаций природногои техногенного характера)), Федеральным законом от З0.0з .1999 лlъ 52-Фз(о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения)), Указом
Президента Российской Федерации от 1 1 .05,2о20 Jф з 1б коб определении
порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской
ФедерациИ В связИ С распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)u, УКаЗоМ Губернатора Красноярского края от l0. 11.2о21 .1ц з40-уг
<о внесении изменений в ук€LЗ Губернатора Красноярского края от З 1 .0З.2020 г.
}Ib 7з-уг (об ограничении посещения обшдественных мест гражданами
(самоизОляции) на территории Красноярского края)), учитывая Перечень
поручений Президента Российской Федерации от 24.1о,2о21 Jф пр-t яяв,
лисьмо Управления Федеральной службыпо надзору в сфере заrциты прав потребителей и благополучия
ЧеЛОВеКа ПО Красноярскому краю oT29.I0,2021 м 24-00-]17102-1647|_2021
руководствуясь статьями 8, з7, з9, 4з Устава города Енисейска:

l . ВнестИ в распорЯжение главЫ города Енисейска от 3 1.0з.2о20 г. ;19 З-рг
следующие изменения:

в преамбуле:
слово ((учитывая)) заменить словами ((учитывая Перечень поручений

Президента Российской Федерации от 24.|о.2021 JФ Пр-1998,>>;
слова <от 29.0з ,2021 лЪ 24-00-17102-4з48-2о2l ,>> заменитьсЛоВаМи <от 29.0З.202l J\9 24-00-17lО2-4з48-202|, от 29,10.2021

ЛЬ 24-00- 1 7 102-1 647 1 -2О21,>>;

в пункте 1.1:
абзац первый изложить в следующей редакции:(1.1.Ввести с l5 ноября 2о21 года до улучшения санитарно-

эпидемиологической обстановки для невакцинированных против
коронавирусной инфекции (COVID-2019) граждан в возрасте старше 60 лет
обязанностЬ не покидатЬ место жительства или место пребывания (режим

самоизоляции), за исключением случаев, предусматриваюших эффективную
защиту от коронавирусной инфекции:.>>,

2. Опубликовать распоряжение на официальном интернет-портале
органов местного самоуправления города Енисейска www.enise}rsk. com.

3. Распоряжение вступает в силу смо подписания.

Глава города В.В.Никольский